
Projekt

z dnia  12 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/.../18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2056

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2018, 
poz.994 z późn. zm./ oraz art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6, art. 231 ust.1 i art.243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.z 2017, poz.2077 z późn.zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2021 zgodnie z załącznikiem nr 
1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2018-2056 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska
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Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/  /18  z dnia 21 grudnia 2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 027 970,00 11 990 864,00 12 394 564,00 2 087 150,00 2 292 550,00 28 765 128,00

1.a - wydatki bieżące 197 946,00 74 084,00 0,00 0,00 0,00 74 084,00

1.b - wydatki majątkowe 37 830 024,00 11 916 780,00 12 394 564,00 2 087 150,00 2 292 550,00 28 691 044,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

22 413 527,00 6 182 535,00 9 506 367,00 0,00 0,00 15 688 902,00

1.1.1 - wydatki bieżące 197 946,00 74 084,00 0,00 0,00 0,00 74 084,00

1.1.1.1 Edukacja szansą na sukces Urząd Miasta 2016 2018 197 946,00 74 084,00 0,00 0,00 0,00 74 084,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 22 215 581,00 6 108 451,00 9 506 367,00 0,00 0,00 15 614 818,00

1.1.2.1

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej z
wykorzystaniem energii odnawialnej oraz wymiana instalacji
elektrycznej wraz z montażem energooszczędnego oświetlenia w
Zespole Szkół w Sztutowie celem poprawy efektywności energetycznej
oświatowych budynków użyteczności publicznej

Urząd Miasta 2016 2018 2 833 709,00 21 882,00 0,00 0,00 0,00 21 882,00

1.1.2.2
Poprawa obsługi turystycznej - Pomorskie Trasy Rowerowe o
znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9

Urząd Miasta 2008 2019 6 492 521,00 1 565 141,00 4 927 380,00 0,00 0,00 6 492 521,00

1.1.2.3

Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę
infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia
i budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od
Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej

Urząd Miasta 2015 2018 3 859 721,00 70 785,00 0,00 0,00 0,00 70 785,00

1.1.2.4
Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego przy ulicy Rybackiej w
Krynicy Morskiej -

Urząd Miasta 2015 2018 4 450 643,00 4 450 643,00 0,00 0,00 0,00 4 450 643,00

1.1.2.5 Budowa  Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach - Urząd Miasta 2016 2019 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.1.2.6
Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej -
Turystyka

Urząd Miasta 2016 2019 4 378 987,00 0,00 4 378 987,00 0,00 0,00 4 378 987,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 614 443,00 5 808 329,00 2 888 197,00 2 087 150,00 2 292 550,00 13 076 226,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 614 443,00 5 808 329,00 2 888 197,00 2 087 150,00 2 292 550,00 13 076 226,00

1.3.2.1

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej z
wykorzystaniem energii odnawialnej oraz wymiana instalacji
elektrycznej wraz z montażem energooszczędnego oświetlenia w
Zespole Szkól w Sztutowie celem poprawy efektywności energetycznej
oświatowych budynków użyteczności publicznej -

Urząd Miasta 2016 2018 1 367 077,00 49 668,00 0,00 0,00 0,00 49 668,00

1.3.2.2
Poprawa obsługi turystycznej - Pomorskie Trasy Rowerowe o
znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9

Urząd Miasta 2008 2019 1 650 504,00 60 860,00 1 421 364,00 0,00 0,00 1 482 224,00

Strona 1 z 2

Id: 973E2E92-50EB-4B80-8210-45BE57330C54. Projekt Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3

Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę
infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia
i budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od
Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej  -

Urząd Miasta 2015 2018 144 289,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.4
Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego przy ulicy Rybackiej w
Krynicy Morskiej -

Urząd Miasta 2015 2018 749 423,00 549 375,00 0,00 0,00 0,00 549 375,00

1.3.2.5 Budowa  Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach Urząd Miasta 2016 2019 254 401,00 1 000,00 235 000,00 0,00 0,00 236 000,00

1.3.2.6
Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej -
Turystyka

Urząd Miasta 2016 2019 1 044 463,00 20 000,00 936 833,00 0,00 0,00 956 833,00

1.3.2.7
Przebudowa ulicy Lotników i Tkaczy w Krynicy Morskiej - Poprawa
obsługi komunikacyjnej

Urząd Miasta 2013 2018 360 391,00 177 426,00 0,00 0,00 0,00 177 426,00

1.3.2.8
Poprawa obsługi komunikacyjnej - Modernizacja ulicy Spacerowej
(dawna Świerczewskiego), ulicy  Portowej i części ulicy Przyjaźni

Urząd Miasta 2011 2018 5 230 423,00 4 830 000,00 0,00 0,00 0,00 4 830 000,00

1.3.2.9 Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Wiejskiej w Przebrnie  - Urząd Miasta 2016 2019 219 601,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00

1.3.2.11
Ochrona środowiska - Kontynuacja prac związanych z utworzeniem
zakładu górniczego odwiertu IG-1

Urząd Miasta 2019 2021 250 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 90 000,00 250 000,00

1.3.2.12
Poprawa obsługi komunikacyjnej - Modernizacja ulicy Bałtyckiej wraz z
rewitalizacją parku przy fontannie

Urząd Miasta 2020 2021 4 209 700,00 0,00 0,00 2 007 150,00 2 202 550,00 4 209 700,00

1.3.2.13
Modernizacja istniejącego wejścia, dojścia do budynku Szkoły
Podstawowej w Krynicy Morskiej -

Urząd Miasta 2016 2018 47 461,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.14
Szlakiem literatury Joanny Chmielewskiej przez Krynicę Morską - szlak
turystyczny -

Urząd Miasta 2017 2018 68 221,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.15 Budowa oświetlenia ulicy Zielonej - Urząd Miasta 2017 2018 18 489,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
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Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/    /18 z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 19 165 250,09 13 147 920,09 1 538 103,00 1 000,00 7 958 665,00 3 800 975,00 718 213,00 1 638 257,09 6 017 330,00 3 929 080,00 2 033 250,00

2019 25 081 558,00 13 088 293,00 1 573 500,00 1 000,00 8 077 093,00 3 890 000,00 710 500,00 1 368 700,00 11 993 265,00 6 581 401,00 5 411 864,00

2020 15 225 300,00 13 225 300,00 1 612 900,00 1 000,00 8 092 200,00 3 987 250,00 728 300,00 1 402 900,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2021 15 555 900,00 13 555 900,00 1 653 300,00 1 000,00 8 294 800,00 4 087 000,00 746 500,00 1 438 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2022 15 759 300,00 13 759 300,00 1 678 100,00 1 015,00 8 629 500,00 4 148 300,00 757 700,00 1 459 500,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2023 15 965 700,00 13 965 700,00 1 703 270,00 1 030,00 8 758 900,00 4 210 500,00 769 000,00 1 481 300,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2024 16 175 200,00 14 175 200,00 1 728 800,00 1 045,00 8 890 200,00 4 273 600,00 780 500,00 1 503 500,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 16 387 800,00 14 387 800,00 1 754 700,00 1 060,00 9 023 500,00 4 337 700,00 792 000,00 1 526 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2026 16 603 600,00 14 603 600,00 1 781 000,00 1 075,00 9 158 800,00 4 402 700,00 803 800,00 1 548 800,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 16 822 600,00 14 822 600,00 1 807 700,00 1 090,00 9 296 100,00 4 468 700,00 815 800,00 1 572 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 17 045 000,00 15 045 000,00 1 834 800,00 1 105,00 9 435 500,00 4 535 700,00 828 000,00 1 595 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2029 17 270 600,00 15 270 600,00 1 862 300,00 1 120,00 9 577 000,00 4 603 700,00 840 400,00 1 618 900,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2030 15 499 600,00 15 499 600,00 1 890 200,00 1 135,00 9 720 600,00 4 672 800,00 853 000,00 1 643 100,00 0,00 0,00 0,00

2031 15 732 000,00 15 732 000,00 1 918 500,00 1 150,00 9 866 400,00 4 742 900,00 865 700,00 1 667 700,00 0,00 0,00 0,00

2032 15 967 900,00 15 967 900,00 1 947 200,00 1 165,00 10 014 300,00 4 814 000,00 878 600,00 1 692 700,00 0,00 0,00 0,00
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2033 16 207 400,00 16 207 400,00 1 976 400,00 1 180,00 10 164 500,00 4 886 200,00 889 700,00 1 718 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 16 450 500,00 16 450 500,00 2 006 000,00 1 195,00 10 317 000,00 4 959 500,00 903 000,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 16 697 200,00 16 697 200,00 2 036 000,00 1 210,00 10 471 700,00 5 033 800,00 916 500,00 1 769 100,00 0,00 0,00 0,00

2036 16 947 700,00 16 947 700,00 2 066 500,00 1 225,00 10 628 700,00 5 109 300,00 930 200,00 1 795 600,00 0,00 0,00 0,00

2037 17 201 900,00 17 201 900,00 2 097 500,00 1 240,00 10 788 100,00 5 185 900,00 944 100,00 1 822 500,00 0,00 0,00 0,00

2038 17 459 900,00 17 459 900,00 2 128 900,00 1 255,00 10 949 900,00 5 263 700,00 958 200,00 1 849 800,00 0,00 0,00 0,00

2039 17 721 800,00 17 721 800,00 2 160 800,00 1 270,00 11 114 100,00 5 342 600,00 972 500,00 1 877 500,00 0,00 0,00 0,00

2040 17 987 600,00 17 987 600,00 2 193 200,00 1 290,00 11 280 800,00 5 422 700,00 987 000,00 1 905 600,00 0,00 0,00 0,00

2041 18 257 400,00 18 257 400,00 2 226 000,00 1 310,00 11 450 000,00 5 504 000,00 1 001 800,00 1 934 100,00 0,00 0,00 0,00

2042 18 531 200,00 18 531 200,00 2 259 300,00 1 330,00 11 621 700,00 5 586 500,00 1 016 800,00 1 963 100,00 0,00 0,00 0,00

2043 18 809 100,00 18 809 100,00 2 293 100,00 1 350,00 11 796 000,00 5 670 300,00 1 032 000,00 1 992 500,00 0,00 0,00 0,00

2044 19 091 200,00 19 091 200,00 2 327 500,00 1 370,00 11 972 900,00 5 755 300,00 1 047 400,00 2 022 300,00 0,00 0,00 0,00

2045 19 377 500,00 19 377 500,00 2 362 400,00 1 390,00 12 152 400,00 5 841 600,00 1 063 100,00 2 052 600,00 0,00 0,00 0,00

2046 19 668 100,00 19 668 100,00 2 397 800,00 1 410,00 12 334 600,00 5 929 200,00 1 079 000,00 2 083 300,00 0,00 0,00 0,00

2047 19 963 100,00 19 963 100,00 2 433 700,00 1 430,00 12 519 600,00 6 018 100,00 1 095 100,00 2 114 500,00 0,00 0,00 0,00

2048 20 262 500,00 20 262 500,00 2 470 200,00 1 450,00 12 707 300,00 6 108 300,00 1 111 500,00 2 146 200,00 0,00 0,00 0,00

2049 20 566 400,00 20 566 400,00 2 507 200,00 1 470,00 12 897 900,00 6 199 900,00 1 128 100,00 2 178 300,00 0,00 0,00 0,00

2050 20 874 800,00 20 874 800,00 2 544 800,00 1 490,00 13 091 300,00 6 292 900,00 1 145 000,00 2 210 900,00 0,00 0,00 0,00

2051 21 187 900,00 21 187 900,00 2 582 900,00 1 510,00 13 287 600,00 6 387 200,00 1 162 100,00 2 244 000,00 0,00 0,00 0,00

2052 21 505 700,00 21 505 700,00 2 621 600,00 1 530,00 13 486 900,00 6 483 000,00 1 179 500,00 2 277 600,00 0,00 0,00 0,00

2053 21 828 300,00 21 828 300,00 2 660 900,00 1 550,00 13 689 200,00 6 580 200,00 1 197 100,00 2 311 700,00 0,00 0,00 0,00

2054 22 155 700,00 22 155 700,00 2 700 800,00 1 570,00 13 894 500,00 6 678 900,00 1 215 000,00 2 346 300,00 0,00 0,00 0,00

2055 22 488 000,00 22 488 000,00 2 741 300,00 1 590,00 14 102 900,00 6 779 000,00 1 233 200,00 2 381 500,00 0,00 0,00 0,00

2056 22 825 300,00 22 825 300,00 2 782 400,00 1 610,00 14 314 400,00 6 880 600,00 1 251 600,00 2 417 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 26 904 139,09 14 156 219,09 0,00 0,00 0,00 21 955,00 21 955,00 0,00 0,00 12 747 920,00

2019 25 081 559,00 12 686 995,00 0,00 0,00 x 41 360,00 41 360,00 0,00 0,00 12 394 564,00

2020 15 225 300,00 13 138 150,00 0,00 0,00 x 47 672,00 47 672,00 0,00 0,00 2 087 150,00

2021 15 555 900,00 13 263 350,00 0,00 0,00 x 47 245,00 47 245,00 0,00 0,00 2 292 550,00

2022 15 759 300,00 13 462 300,00 0,00 0,00 x 50 121,00 50 121,00 0,00 0,00 2 297 000,00

2023 15 965 700,00 13 664 200,00 0,00 0,00 x 49 693,00 49 693,00 0,00 0,00 2 301 500,00

2024 16 175 200,00 13 869 100,00 0,00 0,00 x 52 496,00 52 496,00 0,00 0,00 2 306 100,00

2025 16 387 800,00 14 077 100,00 0,00 0,00 x 52 068,00 52 068,00 0,00 0,00 2 310 700,00

2026 16 603 600,00 14 288 200,00 0,00 0,00 x 51 588,00 51 588,00 0,00 0,00 2 315 400,00

2027 16 822 600,00 14 502 500,00 0,00 0,00 x 51 054,00 51 054,00 0,00 0,00 2 320 100,00

2028 17 045 000,00 14 720 000,00 0,00 0,00 x 53 606,00 53 606,00 0,00 0,00 2 325 000,00

2029 17 270 600,00 14 940 800,00 0,00 0,00 x 53 049,00 53 049,00 0,00 0,00 2 329 800,00

2030 15 499 600,00 15 164 900,00 0,00 0,00 x 52 430,00 52 430,00 0,00 0,00 334 700,00

2031 15 732 000,00 15 392 300,00 0,00 0,00 x 51 745,00 51 745,00 0,00 0,00 339 700,00

2032 15 967 900,00 15 623 100,00 0,00 0,00 x 54 003,00 54 003,00 0,00 0,00 344 800,00

2033 16 207 400,00 15 857 400,00 0,00 0,00 x 53 263,00 53 263,00 0,00 0,00 350 000,00

2034 16 450 500,00 16 095 200,00 0,00 0,00 x 52 442,00 52 442,00 0,00 0,00 355 300,00

2035 16 697 200,00 16 336 600,00 0,00 0,00 x 51 536,00 51 536,00 0,00 0,00 360 600,00

2036 16 947 700,00 16 581 600,00 0,00 0,00 x 50 538,00 50 538,00 0,00 0,00 366 100,00

2037 17 201 900,00 16 830 300,00 0,00 0,00 x 49 445,00 49 445,00 0,00 0,00 371 600,00
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2038 17 459 900,00 17 082 700,00 0,00 0,00 x 48 251,00 48 251,00 0,00 0,00 377 200,00

2039 17 721 800,00 17 338 900,00 0,00 0,00 x 46 952,00 46 952,00 0,00 0,00 382 900,00

2040 17 987 600,00 17 598 900,00 0,00 0,00 x 45 540,00 45 540,00 0,00 0,00 388 700,00

2041 18 257 400,00 17 862 800,00 0,00 0,00 x 44 012,00 44 012,00 0,00 0,00 394 600,00

2042 18 531 200,00 18 130 700,00 0,00 0,00 x 42 359,00 42 359,00 0,00 0,00 400 500,00

2043 18 809 100,00 18 402 600,00 0,00 0,00 x 40 577,00 40 577,00 0,00 0,00 406 500,00

2044 19 091 200,00 18 678 600,00 0,00 0,00 x 38 659,00 38 659,00 0,00 0,00 412 600,00

2045 19 377 500,00 18 958 700,00 0,00 0,00 x 36 597,00 36 597,00 0,00 0,00 418 800,00

2046 19 668 100,00 19 243 000,00 0,00 0,00 x 34 384,00 34 384,00 0,00 0,00 425 100,00

2047 19 963 100,00 19 531 600,00 0,00 0,00 x 32 011,00 32 011,00 0,00 0,00 431 500,00

2048 20 262 500,00 19 824 500,00 0,00 0,00 x 29 466,00 29 466,00 0,00 0,00 438 000,00

2049 20 566 400,00 20 121 800,00 0,00 0,00 x 26 738,00 26 738,00 0,00 0,00 444 600,00

2050 20 874 800,00 20 423 600,00 0,00 0,00 x 23 819,00 23 819,00 0,00 0,00 451 200,00

2051 21 187 900,00 20 729 900,00 0,00 0,00 x 20 698,00 20 698,00 0,00 0,00 458 000,00

2052 21 505 700,00 21 040 800,00 0,00 0,00 x 17 366,00 17 366,00 0,00 0,00 464 900,00

2053 21 828 300,00 21 356 400,00 0,00 0,00 x 13 812,00 13 812,00 0,00 0,00 471 900,00

2054 22 155 700,00 21 676 700,00 0,00 0,00 x 10 023,00 10 023,00 0,00 0,00 479 000,00

2055 22 488 000,00 22 001 800,00 0,00 0,00 x 5 990,00 5 990,00 0,00 0,00 486 200,00

2056 22 825 300,00 22 331 800,00 0,00 0,00 x 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 493 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -7 738 889,00 7 798 889,00 7 738 889,00 7 738 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

2019 -1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 1 407 160,00 0,00 -1 008 299,00 6 730 590,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 104,00 0,00 401 298,00 401 299,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 209,00 0,00 87 150,00 87 150,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 128,00 0,00 292 550,00 292 550,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 103,00 0,00 297 000,00 297 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 820,00 0,00 301 500,00 301 500,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 497,00 0,00 306 100,00 306 100,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 892,00 0,00 310 700,00 310 700,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 942,00 0,00 315 400,00 315 400,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 581,00 0,00 320 100,00 320 100,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 883,00 0,00 325 000,00 325 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 727,00 0,00 329 800,00 329 800,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 039,00 0,00 334 700,00 334 700,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 741,00 0,00 339 700,00 339 700,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 762,00 0,00 344 800,00 344 800,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 018,00 0,00 350 000,00 350 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 369,00 0,00 355 300,00 355 300,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 711,00 0,00 360 600,00 360 600,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 937,00 0,00 366 100,00 366 100,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 934,00 0,00 371 600,00 371 600,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 584,00 0,00 377 200,00 377 200,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 764,00 0,00 382 900,00 382 900,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 344,00 0,00 388 700,00 388 700,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 189,00 0,00 394 600,00 394 600,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 156,00 0,00 400 500,00 400 500,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 097,00 0,00 406 500,00 406 500,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 857,00 0,00 412 600,00 412 600,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 273,00 0,00 418 800,00 418 800,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 174,00 0,00 425 100,00 425 100,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 289,00 0,00 431 500,00 431 500,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 366,00 0,00 438 000,00 438 000,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 197,00 0,00 444 600,00 444 600,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 566,00 0,00 451 200,00 451 200,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 244,00 0,00 458 000,00 458 000,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 994,00 0,00 464 900,00 464 900,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 566,00 0,00 471 900,00 471 900,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 699,00 0,00 479 000,00 479 000,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 119,00 0,00 486 200,00 486 200,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 500,00 493 500,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 0,11% 0,11% 0,00 0,11% 15,24% 15,02% 7,10% TAK TAK

2019 0,16% 0,16% 0,00 0,16% 27,84% 20,98% 13,06% TAK TAK

2020 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 13,71% 20,44% 12,52% TAK TAK

2021 0,30% 0,30% 0,00 0,30% 14,74% 18,93% 18,93% TAK TAK

2022 0,32% 0,32% 0,00 0,32% 14,58% 18,76% 18,76% TAK TAK

2023 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 14,42% 14,34% 14,34% TAK TAK

2024 0,32% 0,32% 0,00 0,32% 14,26% 14,58% 14,58% TAK TAK

2025 0,32% 0,32% 0,00 0,32% 14,10% 14,42% 14,42% TAK TAK

2026 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 13,95% 14,26% 14,26% TAK TAK

2027 0,30% 0,30% 0,00 0,30% 13,79% 14,10% 14,10% TAK TAK

2028 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 13,64% 13,95% 13,95% TAK TAK

2029 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 13,49% 13,79% 13,79% TAK TAK

2030 0,34% 0,34% 0,00 0,34% 2,16% 13,64% 13,64% TAK TAK

2031 0,33% 0,33% 0,00 0,33% 2,16% 9,76% 9,76% TAK TAK

2032 0,34% 0,34% 0,00 0,34% 2,16% 5,94% 5,94% TAK TAK

2033 0,33% 0,33% 0,00 0,33% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2034 0,32% 0,32% 0,00 0,32% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2035 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2036 0,30% 0,30% 0,00 0,30% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2037 0,29% 0,29% 0,00 0,29% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

Strona 9 z 20

Id: 973E2E92-50EB-4B80-8210-45BE57330C54. Projekt Strona 9



2038 0,28% 0,28% 0,00 0,28% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2039 0,26% 0,26% 0,00 0,26% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2040 0,25% 0,25% 0,00 0,25% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2041 0,24% 0,24% 0,00 0,24% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2042 0,23% 0,23% 0,00 0,23% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2043 0,22% 0,22% 0,00 0,22% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2044 0,20% 0,20% 0,00 0,20% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2045 0,19% 0,19% 0,00 0,19% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2046 0,17% 0,17% 0,00 0,17% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2047 0,16% 0,16% 0,00 0,16% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2048 0,15% 0,15% 0,00 0,15% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2049 0,13% 0,13% 0,00 0,13% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2050 0,11% 0,11% 0,00 0,11% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2051 0,10% 0,10% 0,00 0,10% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2052 0,08% 0,08% 0,00 0,08% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2053 0,06% 0,06% 0,00 0,06% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2054 0,05% 0,05% 0,00 0,05% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2055 0,03% 0,03% 0,00 0,03% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK

2056 0,01% 0,01% 0,00 0,01% 2,16% 2,16% 2,16% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 5 661 769,00 3 180 410,00 11 990 864,00 74 084,00 11 916 780,00 11 916 780,00 795 140,00 30 000,00

2019 0,00 0,00 5 743 000,00 3 250 000,00 12 394 564,00 0,00 12 394 564,00 12 314 564,00 80 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 5 886 000,00 3 280 000,00 2 087 150,00 0,00 2 087 150,00 80 000,00 2 007 150,00 0,00

2021 0,00 0,00 6 033 000,00 3 310 000,00 2 292 550,00 0,00 2 292 550,00 2 292 550,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 74 084,00 62 970,00 62 970,00 1 724 431,00 1 714 806,00 1 714 806,00 74 084,00 62 970,00 62 970,00

2019 0,00 0,00 0,00 5 411 864,00 5 371 436,00 5 371 436,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Id: 973E2E92-50EB-4B80-8210-45BE57330C54. Projekt Strona 13



2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 6 108 451,00 1 933 291,00 1 933 291,00 4 175 160,00 4 175 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 9 506 367,00 5 371 436,00 5 371 436,00 4 134 931,00 4 134 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 0,00 1 407 160,00 22 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 1 389 104,00 18 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 1 377 209,00 11 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 1 364 128,00 13 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 1 353 103,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 1 340 820,00 12 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 1 330 497,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 1 318 892,00 11 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 1 305 942,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 1 291 581,00 14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 1 278 883,00 12 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 1 264 727,00 14 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 1 249 039,00 15 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 1 231 741,00 17 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 1 215 762,00 15 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 1 198 018,00 17 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 1 178 369,00 19 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 1 156 711,00 21 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 1 132 937,00 23 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 1 106 934,00 26 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 1 078 584,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 1 047 764,00 30 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 1 014 344,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 978 189,00 36 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 939 156,00 39 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 897 097,00 42 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 851 857,00 45 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 803 273,00 48 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 751 174,00 52 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 695 289,00 55 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 635 366,00 59 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 571 197,00 64 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 502 566,00 68 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 429 244,00 73 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 0,00 350 994,00 78 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 0,00 267 566,00 83 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2054 0,00 178 699,00 88 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2055 0,00 84 119,00 94 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2056 0,00 0,00 84 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Uzasadnienie do uchwały Nr IV/.../18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Objaśnienia

I. Zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2021 – załącznik nr 1

Zmiany dotyczą 2018 roku i zostały wprowadzone w zadaniu Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9.

Nakłady finansowe kwalifikowane ujęte w projekcie zmniejszono o 30.860 zł.

Nakłady finansowe niekwalifikowane (pokrywane ze środków własnych gminy) zwiększono o 30.860 zł.

Zmiany wynikają z naliczenia 2% korekty finansowej dla zamówienia na roboty budowlane i nadzór 
budowlany.

II. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2018-2056 – załącznik nr 2

Z uwagi na zmiany dokonane w budżecie na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków zostały 
wprowadzone również  zmiany w WPF:

1) dochody budżetu po zmianach wynoszą 19.165.250,09 zł, z tego:

a) dochody bieżące wynoszą 13.147.920,09 zł,

b) dochody majątkowe wynoszą 6.017.330 zł.

Różnica wynika ze zmniejszenia dochodów bieżących o 39.981 zł, z tytułu dotacji na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej.

2) wydatki budżetu po zmianach wynoszą 26.904.139,09 zł, z tego:

a) wydatki bieżące wynoszą 14.156.219,09 zł,

b) wydatki majątkowe wynoszą 12.747.920 zł

Różnica wynika ze zmniejszenia wydatków bieżących o 39.981 zł.

3) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane wynoszą 5.661.769 zł.
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